COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

Edital nº 01/2024

O Hospital Universitário Evangélico Mackenzie (HUEM), por sua Comissão de

Residência Médica (COREME), torna público o resultado dos candidatos

aprovados em ordem de classificação. Estão aprovados em primeira chamada

os candidatos marcados em negrito. Em caso de empate na nota, terá

preferência o candidato que tiver maior idade, consoante edital.

Cirurgia Vascular

Posição Nome Acertos Programas
Pontuação

Final

1 Leticia Rocha Straioto 55 Não 55

Dr. Carlos Roberto Naufel Jr

Coordenador da Comissão de Residência Médica

Hospital Universitário Evangélico Mackenzie

Curitiba, 15 de março de 2024